

大连三垒机器股份有限公司

【2013】第三季度报告

证券代码:002621

证券简称:大连三垒

公告编号:019

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人俞建模、主管会计工作负责人及会计机构负责人 会计主管人员 宋文品声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	1,071,145,324.54	1,047,187,112.72	2.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,032,388,284.62	992,345,494.09	4.04%
营业收入(元)	40,836,514.02	142,098,068.37	-70.55%
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,063,299.03	48,162,760.94	-68.71%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	14,828,134.50	47,719,419.15	-68.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	48,699,626.00	-100.00%
基本每股收益(元/股)	0.1	0.25	-60.00%
稀释每股收益(元/股)	0.1	0.25	-60.00%
加权平均净资产收益率(%)	1.49%	0.32%	4.76%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	372,300.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	164,572.70	
减:所得税影响额	85,730.91	
少数股东权益影响额(税后)	7,800.00	
合计	443,341.79	---

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
□ 适用 √ 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

		单位：股			
报告期末股东总数	10,470				
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
				股份状态	数量
俞建模	境内自然人	38.9%	58,342,500	58,342,500	
陈永旺	境内自然人	13.89%	20,385,000	20,385,000	
金荣建	境内自然人	5.27%	7,897,500	7,897,500	
刘平	境内自然人	3.61%	5,411,250	5,411,250	
黄嘉山	境内自然人	3.61%	5,411,250	5,411,250	
俞洪彬	境内自然人	2.25%	3,375,000	3,375,000	
吴爱琴	境内自然人	1.44%	2,160,000	2,160,000	
宋文品	境内自然人	1.43%	2,137,500	2,137,500	
姜晓辉	境内自然人	1.13%	1,687,500	1,687,500	

证券代码:002667

证券简称:鞍重股份

公告编号:2013-028

鞍山重型矿山机器股份有限公司

【2013】第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议

未亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务 未亲自出席会议原因 被委托人姓名
魏胜 董事 因公出差 杨永柱
魏胜 独立董事 因公出差 魏胜

公司负责人杨永柱、主管会计工作负责人封海霞及会计机构负责人 会计主管人员 李亨声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	872,751,076.09	812,443,400.33	7.42%
归属于上市公司股东的净资产(元)	698,459,007.52	665,634,765.54	4.92%
营业收入(元)	48,538,189.27	197,487,263.83	-75.45%
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,457,311.82	41,661,641.98	-70.11%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	9,890,830.13	35,466,739.65	-72.16%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	12,878,036.90	-100.00%
基本每股收益(元/股)	0.18	0.28	-35.71%
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.28	-35.71%
加权平均净资产收益率(%)	1.8%	2.0%	-6.1%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	16,535.43	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	7,463,283.45	
债务重组损益	-91,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-99,957.04	
减:所得税影响额	1,093,959.51	
合计	6,194,920.33	---

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
□ 适用 √ 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末股东总数	8,440				
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况 股份状态 数量
杨永柱	境内自然人	30.01%	20,400,000	20,400,000	
魏胜	境内自然人	13.83%	9,405,000	9,405,000	
杨棋	境内自然人	7.06%	4,800,000	4,800,000	
中国-比利时直接股权投资	境内非国有法人	4.78%	3,249,232	0	
基金	境内非国有法人	2.94%	2,000,000	2,000,000	
克瑞斯股权投资(有限公	境内非国有法人	2.17%	1,473,000	0	
司)	境内非国有法人	1.18%	800,000	800,000	
甘博	境内自然人	1.18%	800,000	800,000	
国际信托有限公司-厦	其他	0.71%	480,300	0	
门托托托托托托托托托	境内非国有法人	0.59%	400,000	0	
托托托托托托托托托托	境内非国有法人	0.59%	400,000	0	

前10名无限售条件股东持股情况	股份种类	数量
中国-比利时直接股权投资	人民币普通股	3,249,232
基金	人民币普通股	2,000,000
克瑞斯股权投资(有限公	人民币普通股	1,473,000
司)	人民币普通股	800,000
甘博	人民币普通股	800,000
国际信托有限公司-厦	人民币普通股	480,300
门托托托托托托托托托	人民币普通股	400,000
托托托托托托托托托托	人民币普通股	249,200
托托托托托托托托托托	人民币普通股	249,200
托托托托托托托托托托	人民币普通股	204,728
托托托托托托托托托托	人民币普通股	204,728
托托托托托托托托托托	人民币普通股	200,000
托托托托托托托托托托	人民币普通股	170,000

上述股东无关联关系、一致行动的说明 公司未发生上述股东之间存在关联关系。

公司股东在报告期内是否进行约定购回交易
□ 是 √ 否

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变动的情况及原因
1. 报告期末交易性金融资产新增6,000万元,主要系本期购买银行理财产品所致。

2. 报告期末其他应收款18,577.10万元,比上年末增长182.93%,主要系本期计提资产减值损失所致。

3. 报告期末其他应付款15,027.12万元,比上年末增长30.75%,主要系本期未付材料、在产品增加所致。

4. 报告期末在建工程828.79万元,比上年末增长473.93%,主要系本期在安装设备、建安工程支出增加所致。

5. 报告期末应交税费195.23万元,比上年末下降39.70%,主要系本期营业收入下降,应交增值税、企业所得税减少所致。

6. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

7. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

8. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

9. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

10. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

11. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

12. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

13. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

14. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

15. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

16. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

17. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

18. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

19. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

20. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

21. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

22. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

23. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

24. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

25. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

26. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

27. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

28. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

29. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

30. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

31. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

32. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

33. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

34. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

35. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

36. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

37. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

38. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

39. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

40. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

41. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

42. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

43. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

44. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

45. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

46. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

47. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

48. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

49. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

50. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

51. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

52. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

53. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

54. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

55. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

56. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

57. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

58. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

59. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

60. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

61. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

62. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

63. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

64. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

65. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

66. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

67. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

68. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

69. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

70. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

71. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

72. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

73. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

74. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

75. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

76. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

77. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

78. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

79. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

80. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

81. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

82. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

83. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

84. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

85. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

86. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

87. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

88. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

89. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

90. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

91. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

92. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

93. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

94. 报告期末其他应付款148,157.10万元,比上年末增长576.78%,主要系本期其他应付款项增加所致。

9